
     
 

本 社 工場〒649-2105 和歌山県西牟婁郡上富田町朝来 1838-1      TEL 0739-34-8888 

大阪営業所〒543-0002 大阪市天王寺区上汐 5-4-9     TEL 06-6772-7171 

東京営業所〒101-0032 東京都千代田区岩本町 3-8-12   TEL 03-3862-2026 

長 野 工場〒399-5411 長野県上伊那郡南箕輪村北原 1628-6  TEL 0265-71-6181 

 

2024 年 9 月 6 日 

お得意先各位 

株式会社 カナセ 

常務取締役 アクリル事業部長 

                                   竹中 淳之  

価格改定のお願い 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品「カナセライト」に格別 

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2021 年以降、原油・ナフサの高騰により主原料でありますＭＭＡ価格が上昇を続け、副原 

料・副資材などほぼすべての資材が大幅に値上がりする中、複数回の価格改定をお願いして参りま 

した。 

 

しかしながら、その後も急激な円安の影響を受け、ナフサ価格は大幅な上昇を続け高止まりして 

おり、あらゆる化学品・樹脂原料・資材・用役コストが更に高騰を続けております。加えて、2024 

年問題に起因した物流費、人件費などが大幅に上昇をしております。 

 

 弊社ではこのような急激かつ大幅なコスト増を自助努力で補うことが大変困難な状況となってお 

ります。 

 

 誠に申し訳ございませんが下記の通り弊社製品の価格改定をお願いせざるを得ない状況下になり 

ましたので、お得意先各位には何卒ご理解賜りますようお願い致します。 

 

 弊社は今後も市場に近い生産、販売をする所存でございますので、宜しくお引き立てを頂けます 

ようお願い申し上げます。                              敬具 

記 

 

１．対象製品        弊社「カナセライト」全品種 

 

２．改定幅         現行弊社仕切り価格の２０％以上 

               

３．改定時期        ２０２４年１０月２１日出荷分より 

以上 

お問合せ先 : 株式会社 カナセ アクリル事業部 TEL 0739-34-8888     

https://www.kanase.co.jp 


